
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/586/

Código da publicação: 586

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 04:50:17

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 20/2024

N° do Processo/Ano: 657/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/08/2024 13:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/08/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/08/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:20/08/2024 13:30:00

Valor estimado: R$ 56.525,89
Objeto:
Contratação de empresa para Prestação de Serviços de Farmacêutico, com caga horária de 40
(quarenta) horas semanais.
Resumo:
Contratação de empresa para Prestação de Serviços de Farmacêutico, com caga horária de 40
(quarenta) horas semanais.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/08/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/586/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-farmaceutico-com-caga-horaria-de-40-quarenta-horas-semanaisp/
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/751432fb7a3b31e35c99e866140ca868.pdf

